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Sektori i Burimeve Njerëzore
 14-111/01-8410/21
 Dt.15.01.2021
N J O F T I M

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për pozitën: 
Specialist/e i/e mjekësisë familjare, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për ti ftuar në testin me shkrim:

	Nr.ren
	Nr. i protokollit
	Emri i kandidatit 
	Mbajtja e  testit me shkrim

	
	
	
	Data
	Ora
	Vendi

	1.
	14-111/01-220495/20
	Sadete Zarari
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	2.
	14-111/01-221214/20
	Suzana Abazi – Agushi
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	3.
	14-111/01-223427/20
	Nurie Hoti – Ahmeti
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	4.
	14-111/01-226020/20
	Valbona Bislimi – Quka
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	5.
	14-111/01-226696/20
	Ryve Nika
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	6.
	14-111/01-223217/20
	Rabije Alija – Zogu
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	7.
	14-111/01-22759/20
	Diana Hyseni
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	8.
	14-111/01-226880/20
	Mirdita Hajdari
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	9.
	14-111/01-225090/20
	Havushe Kaloshi
	18.01.2021
	10:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës


Kandidati Musli Elshani nuk i ka plotësuar kriteret e konkursit për ta ftuar ne testin me shkrim.
